m pi . ACOUSPSI| . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003639. 08-07-2025. h. 15: 56

,,,//éﬁ///l}/fé?/& A/ ;%Z¢z//%¢f&7/ze e aed/ ;,////ﬁ'?/&'/f/

%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE
VISTO il T.U approvato con D.P.R. 10/01/1957, n.3 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la legge 22/08/1985, n. 444;
VISTA I’O.M. n. 98 — prot. 756 del 06/04/1993;
VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, come modificato dal D.P.R. 30/10/96, n. 693;
VISTO il D.L.vo 16/4/94, n.297 con particolare riferimento all’art.554;
VISTA la legge 15 maggio 1997, n.127;
VISTA la legge 12 marzo 1999, n.68;
VISTA I’O.M. n. 153 del 30/05/2000 concernente 1’indizione dei concorsi per titoli per il personale ATA statale;
VISTA I’O.M. 23/02/2009. n. 21;

Vista la nota del M.I. prot. AOODGPER.87838 del 10 Aprile 2025 concernente 1’indizione dei predetti concorsi per
soli titoli nell’a.s. 202425 — graduatorie a.s. 2025-26;

VISTI i decreti dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 166, 167, 168 ¢ 169 del 17 Aprile 2025, con i
quali sono stati indetti i concorsi per titoli di cui all’art. 554 D.Lgs. 16.04.1994, n. 297, per 1’aggiornamento
e ’integrazione della graduatoria permanente concernente i profili professionali Assistente Amministrativo,
Assistente Tecnico, Operatore servizi Agrari e Collaboratore scolastico per la Provincia di Siena;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Prot. n° 177 del 17 Aprile 2025;

VISTA la nota USR Toscana Ufficio IV prot. 6439 del 17 Aprile 2025 e successivi chiarimenti;

VISTA la nota DGPER Ufficio V prot. 112499 DEL 15 Maggio 2025;

VISTO il proprio decreto prot. 2439 del 20 Maggio 2025 con cui ¢ stata costituita la commissione giudicatrice dei
concorsi per soli titoli per I’aggiornamento e 1’integrazione delle graduatorie per I’accesso ai ruoli provinciali

relativi ai profili professionali delle ex aree A e B del personale A.T.A. nell’anno scolastico 2024-25 —
graduatorie anno scolastico 2025-26;

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti
e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Gianluigi Limongelli

tel. n.: + 390577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it



,,//éﬁ/m/m/ﬂ ;g2‘¢zz/m¢fa;¢e e et ///w////r/
%om Soobivstico %/m;m/g Sfoor la Tosoana

VISTI i lavori della Commissione giudicatrice;
TENUTO CONTO del proprio decreto di esclusione per il profilo CS pubblicato in data odierna;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie provinciali permanenti provvisorie del concorso per soli titoli di cui all’art. 554
del Decreto Legislativo 16/04/1994 n. 297, valevoli per I’A.S. 2025/2026 per la provincia di Siena, profili
professionali Assistente Amministrativo, Assistente tecnico, Collaboratore scolastico, Operatore dei Servizi Agrari
(ex Addetto alle Aziende Agrarie), allegate al presente dispositivo.

In applicazione delle vigenti norme sull’ Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed i relativi allegati
sono pubblicati sul sito internet dell’ Ambito territoriale della provincia di Siena (www.uspsi.it).

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile che
concorra alla costituzione delle stesse (riserve, preferenze e precedenze di cui alla L. 104/92). Agli stessi dati, gli
interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalle leggi vigenti in materia di trasparenza
degli atti amministrativi.

Avverso le predette graduatorie provvisorie ¢ ammesso reclamo scritto, entro 10 giorni dalla pubblicazione, ai sensi
dell’art. 12 dell’OM n. 21 del 23 Febbraio 2009.

Siena, data del protocollo
IL DIRIGENTE
Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Agli Interessati tramite pubblicazione sul sito web

AII’USR Toscana

Ai Dirigenti scolastici delle scuole della Provincia di Siena

Alle OO.SS.

ARSHDWED Firmato digitalmente da Renata
Mentasti
O =Ministero dell'lstruzione e
del Merito

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 253001 Lucia Grisanti

e-mail: PEO: usp.si@istruzione.it Gianluigi Limongelli
tel. n.: + 390577 253001 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it



		2025-07-08T11:33:06+0000
	Renata Mentasti


		2025-07-08T15:56:36+0200
	protocollo




